关于举办济宁医学院
第六届啦啦操比赛的通知

各学院:
为丰富大学生的课余生活，提高大学生的身体素质，促进体育文化修养，根据我校第十一届大学体育文化节活动安排，特举办本次啦啦操大赛。现将有关事宜通知如下：
    一、活动主题
炫舞青春 飞跃梦想
二、活动对象
太白湖校区2019、2020级学生
三、活动时间、地点
2021年5月10日（周六）晚7:00、大学生活动中心
四、活动内容
1.作品要求
作品为自选、自编套路，内容要求健康、基调向上、富有时代气息、展现大学生的青春活力，整套动作时间不超过5分钟。
2.比赛规则
（1）参赛人数：每队参赛队员人数控制在8-15人，男女比例不限。
    （2）服饰要求：服装自备，式样不限，可根据需要使用道具。
（3）音乐要求：比赛音乐内容积极向上，节奏清晰明快、热情、动感、具有震撼力。
（4）视频要求：各参赛队伍需录制VCR进行团队展示限时1分钟。比赛背景视频请结合歌曲、形式自行准备，像素大于1920*1080。
（5）评分标准：本次大赛评分主要依据各队的成套编排技巧、动作完成情况、表演及综合印象进行打分，总分为10分。
五、其他事项
1.各学院大力宣传，全面发动，精心准备，积极组织学生参与到本次活动中来，并选拔推荐1支队伍参加校级比赛。
2.指定专人负责大赛的组织协调工作，根据赛事要求，按时完成相关事宜，自行组织排练工作。4月19日前，将《参赛报名表》（附件）发至nn547948952@qq.com。

联系人：潘楠 13956895641

团委、学生会
2021年4月2日

附件
参赛报名表
学院：
	队伍名称

	参赛口号

	伴奏音乐

	负责人

	联系方式

	序号
	姓名
	性别
	学号
	年级专业班级

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	[bookmark: _GoBack]

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15